
VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS YLAKIŲ GLOBOS NAMŲ 

DIREKTORIUS 

 

 

 

ĮSAKYMAS  

DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS YLAKIŲ GLOBOS NAMŲ DARBUOTOJŲ 

PAREIGYBIŲ  IR ETATŲ SKAIČIAUS PATVIRTINIMO  

 

 
2026 m. sausio 26 d. Nr. V1-13 

 Ylakiai  

 
 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2014-04- 

07 įsakymu Nr. A1-181 „ Dėl Lietuvos respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2006 m. 

lapkričio 30 d. įsakymo Nr. A1-317 „Dėl socialinę globą teikiančių darbuotojų darbo laiko sąnaudų 

normatyvų patvirtinimo“ pakeitimo“ 3 dalies 9 punktu ir Skuodo rajono savivaldybės mero 2018 m. 

vasario 23 d. potvarkio Nr. M3-23 „ Viešosios įstaigos Ylakių globos namų direktoriaus pareigybės 

aprašymas“ III dalies 4.1.punkto :  

1. T v i r t i n u viešosios įstaigos Ylakių globos namų darbuotojų pareigybių ir etatų 

skaičių (pridedama). 

2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios direktoriaus  2025-03-20 d. įsakymą Nr. V1-35  ,, 
Dėl viešosios įstaigos Ylakių globos namų darbuotojų pareigybių ir etatų skaičiaus patvirtinimo“  

3. Šis įsakymas įsigalioja nuo 2026-01-27.  

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Direktorė                                                                                                               Audronė Anužienė      

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



PATVIRTINTA 

Viešosios įstaigos Ylakių globos namų  

                                                                                             direktoriaus 2026 m. sausio 26 d.  

                                                                                             įsakymu Nr. V1-13 

 

 

 

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS YLAKIŲ GLOBOS NAMŲ DARBUOTOJŲ  

PAREIGYBIŲ IR ETATŲ SKAIČIUS  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

________________ 

Eil. 

Nr. 

Pareigos Etatai  

1. Direktorius 1 

2. Direktoriaus pavaduotojas 1 

3. Vyr. buhalteris 1 

4. Vyriausiasis socialinis darbuotojas  1 

5.  Socialinis darbuotojas 3 

5. Užimtumo specialistas  2 

6. Individualios priežiūros darbuotojas  14 

7. Medicinos administratorius 0,5 

8. Bendrosios praktikos slaugytojas 3 

9.  Ūkio reikalų tvarkytojas 1 

10. Kompiuterių ir kompiuterinės technikos priežiūros 

specialistas 

0,25 

11. Vairuotojas- darbininkas  2 

12. Virėjas 4 

13. Pagalbinės virtuvės -darbininkė 2 

14. Valytojas 4 

15. Maisto produktų sandėlininkas 1 

 Iš viso: 40,75 


